



Kloten, maj 2014

*Informacja prasowa Wetrok Speedclean*

*- wersja kompletna*

Niewymagający oznakowania środek do czyszczenia zasadniczego do szorowarek  
**Wetrok Speedclean zwiększa wydajność czyszczenia zasadniczego**

**Niewymagający oznakowania środek do czyszczenia zasadniczego pozostawał dotąd tylko w sferze życzeń profesjonalnych firm sprzątających. Roztwór czyszczący Speedclean firmy Wetrok wyszedł naprzeciw ich oczekiwaniom. Niewymagający oznakowania innowacyjny produkt jest przeznaczony do szorowarek i pozwala zaoszczędzić do 75% czasu.**

Kwestia skuteczności często pozostaje w sferze życzeń. Dzięki nowatorskim pomysłom i rozwiązaniom Wetrok praktykuje ją na co dzień. Teraz także dzięki olbrzymiej innowacji w dziedzinie czyszczenia zasadniczego: nowy środek do czyszczenia zasadniczego Wetrok Speedclean został opracowany po to, aby żmudne powłoki konserwacyjne na posadzkach usuwać za pomocą szorowarek – bez konieczności stosowania maszyn jednotarczowych. I to w rekordowym tempie: szorowarka – w zależności od modelu o szerokości roboczej do 90 cm – w tym samym czasie uzyskuje znacznie większą wydajność powierzchniową niż maszyna jednotarczowa. Ponadto: Wetrok Speedclean ma neutralną wartość pH, dlatego po jego użyciu wystarczy zaledwie jedno płukanie. Podczas cyklu pracy szorowarka doprowadza stale czystą wodę.

#### **Większa wydajność w krótkim czasie i przy niewielkim wysiłku**

Patrząc globalnie, czas czyszczenia zasadniczego zmniejsza się znacząco. Przykład: do niedawna do usunięcia powłok konserwacyjnych niezbędny był dwuosobowy zespół do obsługi maszyny jednotarczowej i odsysacza wody. Obecnie, przy użyciu szorowarki, tę samą pracę wykonuje w krótszym czasie jedna osoba. Wetrok Speedclean błyskawicznie i bez śladu rozpuszcza powłoki konserwacyjne, a także starsze powłoki. Nie tworzy się przy tym ciągliwa masa, dzięki czemu nie ma konieczności obracania ani wymiany krążków.

Czyszczenie zasadnicze z użyciem Speedclean i szorowarki zapewnia także oszczędność przez mniejsze zużycie wody. Ponieważ środek do czyszczenia zasadniczego ma neutralne pH, wystarczy jednokrotne płukanie. Dzięki temu zużycie wody zmniejsza się o co najmniej 20%.



#### **Wydajność i bezpieczeństwo podczas stosowania**

Neutralne pH zapewnia właściwości, które, oprócz ograniczenia ilości cykli splukiwania, wpływają pozytywnie także na inne aspekty. Wetrok Speedclean nadaje się do wszystkich okładzin podłogowych odpornych na działanie wody i rozpuszczalników, a także chroni wrażliwe na działanie środków zasadowych posadzki z linoleum. Dzięki niskiej zasadowości nie działa żrąco, na przykład w przypadku rozprysnięcia podczas dozowania. Środek do czyszczenia zasadniczego nie wymaga oznakowania, ma niską wartość MAK

(maksymalne dopuszczalne stężenie w miejscu pracy) i można go bezpiecznie splukiwać do kanalizacji.

Czyszczenie zasadnicze ze wszystkimi zaletami szorowarki

Użycie szorowarki do czyszczenia zasadniczego ułatwia pracę i jest zalecane także ze względów ergonomicznych. W przeciwieństwie do maszyny jednotarczowej szorowarka daje się łatwo prowadzić — bez konieczności przeciągania, dzięki czemu sama praca jest znacznie przyjemniejsza i mniej męcząca. Personel sprząający może swobodnie poruszać się po pomieszczeniu, bez ograniczającego manewry kabla. Po zakończeniu sprząania brudną wodę wygodnie usuwa się przez wąż.

(3182 znaków ze spacjami)

Więcej informacji udziela osoba kontaktowa:

Manuela Glanzmann, kierownik działu komunikacji

Manuela.glanzmann@wetrok.ch



*Wetrok Speedclean - wersja skrócona*

Niewymagający oznakowania środek do czyszczenia zasadniczego do szorowarek

## **Wetrok Speedclean zwiększa wydajność czyszczenia zasadniczego**

Firma Wetrok przedstawia Speedclean – pierwszy środek do czyszczenia zasadniczego niewymagający oznakowania, przeznaczony do usuwania powłok konserwacyjnych z posadzek. Innowacyjny produkt jest przeznaczony do szorowarek i pozwala zaoszczędzić do 75% czasu. Pracę, i to w krótszym czasie, wykonuje zaledwie jedna osoba. Ponadto: Wetrok Speedclean ma neutralną wartość pH, dlatego po jego użyciu wystarczy zaledwie jedno płukanie. To oznacza faktyczną oszczędność — zużycie wody zmniejsza się o co najmniej 20%. Speedclean firmy Wetrok nadaje się do wszystkich okładzin podłogowych odpornych na działanie wody i rozpuszczalników, w tym linoleum. Powłoka jest usuwana błyskawicznie i bez śladu, a przy tym nie tworzy się ciągliwa masa. dzięki czemu nie ma konieczności obracania ani wymiany krążków.

(930 znaków ze spacjami)

Więcej informacji udziela osoba kontaktowa:

Manuela Glanzmann, kierownik działu komunikacji

Manuela.glanzmann@wetrok.ch